A sociedade durará por tempo indeterminado

CLAUSUI,A QUARTA

O objetivo da sociedade será: consultoria técnico-científica nas áreas de Engeúaria em Saneamento,
Recursos Hídricos, Meio Ambiente, Infraestrutura, AeroÍ'otogrametria e afins.

CLÁUSULA QUINTA

O Capital Social é de R§ 4.057.673,72 (quatro milhões, cinquenta e sete mil, seiscentos e setenta e
três reais e setenta e dois centavos), dividido em 4.057.673,72 (quatro milhões, cinquenta e sete mil,
seiscentos e setenta e três e setenta e duas) quotas. no valor unitário de RS 1,00 (um real) cada quota,
ficando distnbuído entre os sócios da seguinte forma:

CARLOS FRANCISCO CRUZ VIEIRA - RS 2.028.836,86
(equivalente a 2.028.836,86 quotas)

ARAKEM MALTEZ OLIVEIRA - R$ 2.028.836,86